
ZARZĄDZENIE NR 3/2024 
WÓJTA GMINY MNIÓW 

z dnia 12 stycznia 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Mniów na 2024 rok 

 Na  podstawie art. 257 pkt  3  ustawy  z  dnia   27 sierpnia  2009  roku  o  finansach  publicznych  (j.t. 
Dz.  U. z  2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) oraz § 12  pkt 1  uchwały  Nr 445/LXVII/2023  Rady  Gminy  Mniów  
z  dnia 21 grudnia  2023  roku  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Mniów na  2024  rok, zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2024 r, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FBD5A9E-1A56-476D-A74A-EF9443A9835D. Podpisany Strona 1



Rozdział Wartość

0,00

60014 16 200,00

16 200,00

60016 -16 200,00

-16 200,00

0,00

75023 -108 800,00

-28 800,00

-80 000,00

75095 108 800,00

28 800,00

80 000,00

0,00Razem:

Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

4170

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

4300

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Administracja publiczna

Drogi publiczne gminne

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Nr dokumentu

600 Transport i łączność

Zarządzenie nr  3/2024 Wójta Gminy Mniów

Data podjęcia 2024-01-12

Rodzaj Plan wydatków

Dział

Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 3/2024

Wójta Gminy Mniów

z dnia 12.01.2024 r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej MNIÓW

750

Paragraf Treść

Drogi publiczne powiatowe

Różne opłaty i składki4430

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FBD5A9E-1A56-476D-A74A-EF9443A9835D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 3/2024 WÓJTA GMINY MNIÓW z dnia 12 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


